
Polityka prywatności portalu
DOSTĘPNE RADIO INTERNETOWE RADIO SoVo

Niniejszy dokument zawiera istotne informacje dla Użytkowników
(osoby wchodzące na stronę www.radiosovo.pl i strony powiązane
– zakładki, podstrony) odnoszące się do ich danych, zbieranych
i  przetwarzanych  podczas  korzystania  przez  nich  z  portalu
Dostępne  Radio  Internetowe  Radio  SoVo  (zwanego  dalej
Portalem).

Niniejszy  dokument  stanowi  również  Politykę  wykorzystywania
plików cookies w działalności Portalu.

Portal  nie  zbiera  w  sposób  automatyczny  żadnych1.
informacji, z wyjątkiem informacji zawartych w plikach
cookies, danych podanych przez Użytkownika – danych do
logowania w zakładce „Zaloguj”, danych podanych przez
Użytkownika w ramach formularza kontaktowego w zakładce
Kontakt.
Podmiotami  zamieszczającym  na  urządzeniu  końcowym2.
Użytkownika Portalu pliki cookies oraz uzyskującym do
nich  dostęp  są  operatorzy  Portalu   Polskie
Stowarzyszenie  na  rzecz  Osób  z  Niepełnosprawnością
Intelektualną  (Zarząd  Główny  z  siedzibą  w  Warszawie,
Głogowa 2B, 02-639 Warszawa), Fundacja Zaczyn z siedzibą
w Warszawie (ul. Radziwie 5 m 229, 01-164 Warszawa) oraz
Fundacja  Pro  Cultura  (ul.  Sybilli  11  lok.  12,  IVp,
01-742 Warszawa).
Pliki  cookies  (tzw.  „ciasteczka”)  stanowią  dane3.
informatyczne,  w  szczególności  pliki  tekstowe,  które
przechowywane  są  w  urządzeniu  końcowym  Użytkownika

https://radiosovo.pl/privacy-policy/
http://www.radiosovo.pl/


Portalu  i  przeznaczone  są  do  korzystania  ze  stron
internetowych Portalu. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę
strony  internetowej,  z  której  pochodzą,  czas
przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny
numer. A zatem w wyniku korzystania z tego Portalu na
Twoim urządzeniu zapisane są pewne dane.
Zbierane  i  wykorzystywane  informacje  o  użytkownikach4.
ograniczone jest do niezbędnego minimum, które pozwala
świadczyć usługi na odpowiednim poziomie.
Pliki cookies wykorzystywane są w celu:5.

dostosowania  zawartości  stron  internetowych
Portalu  do  preferencji  Użytkownika  oraz
optymalizacji korzystania ze stron internetowych;
w  szczególności  pliki  te  pozwalają  rozpoznać
urządzenie  Użytkownika  Portalu  i  odpowiednio
wyświetlić stronę internetową, dostosowaną do jego
indywidualnych potrzeb i parametrów urządzenia;
analizowania  ruchu  na  stronie,  tworzenia
statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób
Użytkownicy  Portalu  korzystają  ze  stron
internetowych,  co  umożliwia  ulepszanie  ich
struktury  i  zawartości;
utrzymanie  sesji  Użytkownika  Portalu  (po
zalogowaniu), dzięki której Użytkownik nie musi na
każdej podstronie Portalu ponownie wpisywać loginu
i hasła;
zapewnienia prawidłowego działania innych funkcji
Portalu;
zapewnienia równomiernego obciążenia serwerów,
zapobieżeniu wielokrotnej prezentacji temu samemu
użytkownikowi  komunikatu  informującego  o
wykorzystywaniu  plików  cookies  przez  stronę.

W ramach Portalu stosowane są dwa zasadnicze rodzaje5.
plików  cookies:  „sesyjne”   (session  cookies)  oraz
„stałe”  (persistent  cookies).  Cookies  „sesyjne”  są



plikami  tymczasowymi,  które  przechowywane  są  w
urządzeniu  końcowym  Użytkownika  do  czasu  wylogowania,
opuszczenia  strony  internetowej  lub  wyłączenia
oprogramowania  (przeglądarki  internetowej).  „Stałe”
pliki  cookies  przechowywane  są  w  urządzeniu  końcowym
Użytkownika przez czas określony w parametrach plików
cookies lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika.
W ramach Portalu stosowane są następujące rodzaje plików6.
cookies:

a)      „niezbędne” pliki cookies, umożliwiające korzystanie z
usług dostępnych w ramach Portalu,

b)      pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa,

c)        „wydajnościowe”  pliki  cookies,  umożliwiające
zbieranie  informacji  o  sposobie  korzystania  ze  stron
internetowych  Portalu;

d)       „funkcjonalne”  pliki  cookies,  umożliwiające
„zapamiętanie”  wybranych  przez  Użytkownika  ustawień  i
personalizację np. w zakresie wybranego języka lub regionu, z
którego pochodzi Użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony
internetowej itp.;

Operatorzy  Portalu  używają  narzędzi  Google  Analitycs
dostarczanego  przez  Google  Inc.  z  siedzibą  w  USA
(Google),  w  celach  statystycznych.  Użytkownik  może
skorzystać  z  narzędzia  Google  wchodząc  na
stronę: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=pl i
dokonać ustawień wedle swoich preferencji.
Przy niektórych treściach w Portalu stosowane są tzw.

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=pl


wtyczki do mediów społecznościowych, a mianowicie:

Facebook,  spółki  Facebook  Ireland  Limited,  4  Grand  Canal
Square,  Grand  Canal  Harbour,  Dublin  2,  Ireland.  Polityka
prywatności  Facebooka  znajduje  się  pod
adresem:  https://www.facebook.com/policy.php;

za  pomocą  których  można  udostępnić  treści  opublikowane  na
Portalu.  Przy  korzystaniu  z  wtyczek  do  mediów
społecznościowych obsługujące je serwisy społecznościowe mogą
pobrać dane Użytkownika.

Wtyczki  do  mediów  społecznościowych  zintegrowane  z
Portalem umożliwiają serwisom społecznościowym uzyskanie
informacji,  z  jakiego  adresu  IP  Użytkownik  odwiedza
Portal,  niezależnie  od  tego,  czy  Użytkownik  jest
zalogowany  lub  zarejestrowany  w  danym  serwisie
społecznościowym.
Dane pobierane przez wtyczki społecznościowe mogą zostać
wymieniane jedynie pomiędzy przeglądarką internetową, z
której  korzysta  Użytkownik  a  operatorem  serwisu
społecznościowego.
Niektóre  informacje  pochodzące  z  plików  cookies
zamieszczanych  w  urządzeniu  końcowym  Użytkownika  mogą
być również udostępniane współpracującym z Operatorami
Portalu partnerom.

W  wielu  przypadkach  oprogramowanie  służące  do12.
przeglądania  stron  internetowych  (przeglądarka
internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików
cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. Użytkownicy
Portalu mogą dokonać w każdym czasie zmiany ustawień
dotyczących plików cookies. Ustawienia te mogą zostać

https://www.facebook.com/policy.php


zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować
automatyczną  obsługę  plików  cookies  w  ustawieniach
przeglądarki  internetowej  bądź  informować  o  ich
każdorazowym  zamieszczeniu  w  urządzeniu  Użytkownika
Portalu. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach
obsługi  plików  cookies  dostępne  są  w  ustawieniach
oprogramowania (przeglądarki internetowej).
Operatorzy Portalu informują, że ograniczenia stosowania13.
plików  cookies,  których  może  dokonać  Użytkownik  może
wpłynąć  na  niektóre  funkcjonalności  dostępne  na
niniejszym  Portalu.
Operatorzy Portalu mogą ujawniać anonimowe zestawienia14.
zbiorcze oraz zestawienia statystyczne. Dane te jednak
nie pozwalają zidentyfikować poszczególnych Klientów i
nie stanowią danych osobowych.
Więcej szczegółów na temat plików cookies możesz uzyskać15.
odwiedzając  między  innymi  strony  internetowe  pod
adresem: wszystkoociasteczkach.pl; youronlinechoices.com
lub w menu swojej przeglądarki internetowej w sekcji
”pomoc”.
Operatorzy Portalu nie odpowiadają za zasady (polityki)16.
prywatności stron www, na które będzie wchodził Klient
poprzez linki zamieszczone w ramach Portalu.
Wszelkie  zmiany  Polityki  Prywatności  będą  podawane17.
Użytkownikom  do  wiadomości  za  pomocą  odpowiedniego
komunikatu  na  Portalu.  Wersja  Polityki  Prywatności
dostępna na Portalu jest wersją aktualnie obowiązującą.

Pytania i wątpliwości w zakresie polityki prywatności18.
użytkownicy Portalu mogą zgłaszać poprzez adres e-mail:
radioi@radiosovo.pl
Operatorzy  Portalu  dokładają  wszelkich  starań,  by19.
chronić  Portal  przed  nieuprawnionym  dostępem  osób
trzecich,  oraz  kontrolować  metody  gromadzenia,
przechowywania i przetwarzania informacji. Stosowane są
między  innymi  firewall,  urządzenia  zabezpieczające



serwer,  urządzenia  szyfrujące  i  fizyczne  środki
bezpieczeństwa. Dostępu do danych udzielany jest jedynie
tym pracownikom i podmiotom, którzy muszą mieć do nich
dostęp do przetwarzania wyłącznie w celach opisanych w
polityce prywatności. Należy jednak pamiętać, że żaden
sposób przesyłania danych przez Internet i żaden sposób
elektronicznego lub fizycznego przechowywania danych nie
jest całkowicie bezpieczny.
Dane o szczególnym znaczeniu – w tym hasła – przesyłane20.
są za pośrednictwem protokołu szyfrowanego SSL.
Dane osobowe użytkowników Portalu zawarte w formularzach21.
rejestracyjnych,  panelu  logowania  oraz  dane  osobowe
zgromadzone automatycznie są przetwarzane z zachowaniem
wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie
ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L
119/1 z 4.5.2016r.), oraz ustawy z dnia 18 lipca 2002 r.
o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2002
r. Nr 144, poz. 1204, z późn. zm.). 

Wersja obowiązująca od: 23 lutego 2021 r.

Ostatnia aktualizacja: 23.02.2021 r.


